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СРЕМСКАСРЕМСКАСРЕМСКАСРЕМСКА    МИТРОВИЦАМИТРОВИЦАМИТРОВИЦАМИТРОВИЦА    ----    градградградград    домаћиндомаћиндомаћиндомаћин    

                         

   Сремска Митровица је највећи град у Срему, административни центар Сремског округа и 

један од најстаријих градова у Војбодини и Србији. Град је смештен на левој обали реке 

Саве. Према попису из 2002 било је 39084 становника. 
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Град се налази на веома повољном месту, свега 75 км од главног града земље, 
Београда, са којим га везује ауто-пут Е-70 европског значаја. Са Београдом је град повезан и 
једином двоколосечном пругом у држави. Од покрајинског седишта, Новог Сада, удаљен је 
50 км. Од границе са републиком Хрватском град је удаљен 35 км.  

Историја 

Основавши град на обали Саве, Римљани су омогућили његов развитак. Град расте 
вртоглавом брзином и у 1. веку нове ере стиче највиши градски ранг - постао је Колонија 
римских грађана и добија изузетан војнички и стратешки значај. У њему се припремају 
ратне експедиције царева Трајана, Марка Аурелија, Клаудија. Од средине трећег века 
Сирмијум је постао економско средиште читаве Паноније, те је дао Царству неколико 
великих људи. У њему или околини рођени су цареви Деције Трајан, Аурелијан, Проб и 
Максимилијан, сви романизовани Илири-домороци. 

Сирмијум је био за владе Римљана и једна је од четири престонице царства (Tрир – 
Милано – Никомедија - Сирмијум). Најпознатији историчар IV века, Амијан Марцелин, 
назвао је Сирмијум „ славном и многољудном мајком градова“. Град је био метропола 
Паноније и Илирика, ранохришћански центар са бројним епископима и мученицима. У доба 
највећег процвата Сирмијума, у III и IV веку, овде је постојала велика ковница златног и 
осталог новца, раскошна царска палата, са водоводом и термама, хиподромом, 
позориштем и анфитеатром, форумом и другим важним грађевинама.  

Крајем 4. века град је дошао под власт Источних Гота, да би 441. године практично 
нестао у хунском покољу и великом пожару. У Сирмијуму су се потом смењивали разни 
владари, да би се 582. године предао Аварима. 

1180. године град је припојен Угарској. После тога, на рушевинама Сирмијума, никао 
је нови средњовековни град - Цивитас Санцти Деметрии, тј. Град Светог Димитрија или на 
српском Димитровица, према Св. Димитрију, заштитнику града и истоименом манастиру 
око кога је ново насеље и почело да се шири. 

У 15. и 16. веку честа су разарања од стране Турака, да би 1526. године град пао под 
османлијску власт. Тада је почео развој Митровице као турске касабе. Град је био познат 
као „Шехер Митровица“ и имао је муслиманску већину. Током овог раздобља од век и по 
град је доживео знатан развој и добио потпуно оријенталне црте, које су препознатљиве и 
дан-данас. 

Од 15. до 18. века бројни Срби из Србије су се доселили у Срем, бежећи од турског 
терора, што је утврдило словенски и српски карактер Срема. У то време су подигнути 
чувени фрушкогорски манастири. 

Сремска Митровица је 1918. године прикључена Краљевини Срба, Хрвата и 
Словенаца, касније Краљевина Југославија.  

После Другог светског рата град је доживео нагли развој у деценијама након рата 
захваљујући положају на најважнијем саобраћајном правцу тадашње СФРЈ, путу 
„ Братство-Јединство". Подигнути су многи нови објекти индустрије, управе, образовања и 
здравства. Изграеђно је и више стамбених насеља. Због тога је град за само четири 
деценије утростручио број становника, са 13.000 после Другог светског рата на готово 
40.000 почетком деведесетих година.  
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Туризам 

У близини града су позната излетишта и одмаралишта у оквиру Националног парка 
Фрушка гора (Лежимир и Летенка) као и бројни фрушкогорски манастири. Велики 
потенцијал речног туризма намеће река Сава која је у свом току код Сремске Митровице 
идеална за овакав вид рекреације (град има модерну обалоутврду и могућности пристајања 
бродова, као и уређену плажу, једну од најатрактивнијих у Србији). Природна атракција је и 
специјални резерват природе Бара Засавица, а почело се и са пројектима за презентовање 
археолошког и архитектонског потенцијала града. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Визиторски центар Царска палата, отворен 2009. 

 

 

 

Тробродна 
базилика са апсидом на истоку и остацима 
свештеничких седишта и постоља олтара, 
изграђена у V веку н.е., тачније између 426. и 
441. године 

 

Пројекат наткривања и ревитализације Царске палате Сирмијума који је почео 2006. 
био је један од највећих такве врсте у Србији, а визиторски центар је отворен у децембру 
2009. Покривено је 2.680 квадратних метара локалитета. То је јединствени објекат 
музејско-туристичког карактера са изложеним археолошким експонатима Сирмијума, 
дигиталним анимацијама, сувенирницом, кафеом и шетницом којом се посетиоци могу 
кретати у разгледању остатака палате. 

2006. године град је добио и репрезентативну пешачку зону са која спаја митровачке 
троугаоне тргове и излази на реку. У првој фази пројекта реконструисана су два трга - Св. 
Димитрија и Св. Стефана и у потпуности су рестаурисане фасаде јавних објеката и 
приватних кућа из 18. и 19. века. Друга фаза пројекта подразумеваће продужетак пешачке 
зоне према Сави и реконструкцију Житног трга, тј. реконструкцију археолошког 
локалитета који заузима највећи део трга у отворени амфитеатар. 
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Објекти Баре Засавица  

 

Култура и образовање 

Сремска Митровица као град богат историјом и традицијом и као средиште једног 
од округа у Србији има развијену мрежу културних и образовних установа и низ култуних 
дешавања. Васпитно-образовне установе чине основу од значаја за културни живот овог 
краја. 

Установе Културе: Од установа културе треба споменути: 

• Музеј Срема, 
• Галерију „Лазар Возаревић“ , 
• Градску библиотеку „ Глигорије Возаревић“ , 
• Позориште „ Добрица Милутиновић“ , 
• Установу за културу „Сирмијумарт“ , 
• Историјски архив „Срем“ , 
• Завод за заштиту споменика културе. 
• Базилика Светог Димитрија 

Сремска Митровица је и „ музеј под отвореним небом“ у коме су остаци античке римске 
престонице, грађевине барокне и класицистичке архитектуре 18. века и 19. века, као и 
Спомен-парк (Спомен-гробље). Веома вредни споменици на тлу општине представљају део 
баштине, а неки од њих, као сунчани сат, јединствени су у свету. На подручју Града низ 

вредних добара, која су проглашена за непокретна 
културна добра. 

 
Митровачка гиманзија овај месец слави 
175 година постојања 
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АААА    ТТТТ    ЛЛЛЛ    ЕЕЕЕ    ТТТТ    ИИИИ    КККК    АААА    
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Такмичење у атлетици одржано је 20.04.2013. год. на градском стадиону Сремска 

Митровица 

Сви такмичари и такмичарке стартовали су у истим групама, а коначни пласман одређен је 

према постигнутом времену такмичара. Забележени су следећи резултати: 

 
АТЛЕТИКААТЛЕТИКААТЛЕТИКААТЛЕТИКА    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    100100100100мммм    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    

Постигнуто    
време    ((((с))))    Освојено    бодова    

1111    Мисирача Мирјана Нови Сад 16,2  
2222    Мијић Мирјана Сомбор  16,6      

3333    Тодоровић Маја  Суботица   19,4   
4444    Брзак Драгана  Нови Сад  19,6    
5555    Срдић Јелена  Суботица  21,4    
6666    Игњатовић Драгана  С.Митровица     21,7   
7777            
8888            

 
 

АТЛЕТИКААТЛЕТИКААТЛЕТИКААТЛЕТИКА    ----    МУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИ    ----    400400400400мммм    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ППППЛАСМАНЛАСМАНЛАСМАНЛАСМАН    

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    

Постигнуто    
време    ((((с))))    Освојено    бодова    

1111    Маричић Зоран   Сомбор   58,9   
2222    Клисарић Миодраг  С.Митровица  100,6    
3333    Богдан Давор  Нови Сад  103,3    
4444    Цвојанов Лајчо  Суботица  106,1    
5555     Борић Александар Нови Сад   112,9    
6666    Манојловић Зоран  С.Митровица   117,5    
7777    Трбојевић Богдан  Суботица  120,0    
8888            
9999            
10101010            

 
 
Комисија за атлетику констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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Такмичење у пливању у женској и мушкој конкуренцији одржано је 20.04.2013. год. на 

базену Термал Врдник Пласман је одређен према постигнутом времену такмичара. 

Забележени су следећи резултати: 
 

ПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕ    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    55550000мммм    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    

Постигнуто    
време    ((((с))))    Освојено    бодова    

1111    Прибиловић Мирна  Нови Сад  27“ 41    
2222    Гордана Ђелиловић  Зрењанин  31“06    
3333    Марковић Анђелка  Ср. Митровица  40“94    
4444            

 

    
 

 

 

 

 

 

ПППП    ЛЛЛЛ    ИИИИ    ВВВВ    АААА    ЊЊЊЊ    ЕЕЕЕ    
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ПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕПЛИВАЊЕ    ----    МУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИ    ----    100100100100мммм    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    

Постигнуто    
време    ((((с))))    Освојено    бодова    

1111    Предраг Ћурчин  Зрењанин  38“78    
2222    Купусаревић Љубомир  Суботица   40“63   
3333     Владуљев Вања Нови Сад  41“06    
4444     Томић Радослав Кикинда  42“25    
5555     Урсић Дарко  Нови Сад  43“10    
6666    Васиљевић Игор  Ср.Митровица  43“71    
7777    Фелбаб Никола   Кикинда   45“94   
8888    Бељански Срђан  Сомбор  50“16    

9 Јовановић Негован Ср.Митровица 54“96  

10 Мудринић Драган  Сомбор 59“45  

11 Тибор Пакаин Зрењанин 1м11“00  
    

 

Комисија за пливање констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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ПППП    ИИИИ    КККК    АААА    ДДДД    ОООО    
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Такмичење у пикаду у женској конкуренцији одржано је 20.04.2013. год. у Спортском 

центру Пинки. Свака такмичарка гађала је три серије по три хитца, а укупан број 

погођених кругова појединачно добијен  је сабирањем све три серије. Забележени су 

следећи резултати: 
 

РЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИ    ТАКМИЧЕЊАТАКМИЧЕЊАТАКМИЧЕЊАТАКМИЧЕЊА    СВИХСВИХСВИХСВИХ    УЧЕСНИЦАУЧЕСНИЦАУЧЕСНИЦАУЧЕСНИЦА    

ф    Име    и    презиме    такмичарке    Екипа    Број    кругова    
Укупно    кругова    по    

екипи    

1111    Јовановић Милена    Нови Сад  82   
2222     Пецељ Роса Зрењанин   71   
3333    Раца Душанка  Суботица  68    

4444-5 Тамаш Јелица Зрењанин  64    
4-5555    Маунага К.Далиборка Суботица  64    

6666    Михајловић Јасмина Кикинда   63   
7777    Мијаиловић Биљана Нови Сад  59    
8888    Ркман Зденка Сомбор  57    
9999    Сремчев Јела  Кикинда 53    
10101010    Вајагић Бранислава Кикинда  50    

11111111-12 Ћирић Јасминка Ср.Митровица  44    
11-12121212    Савић Бисерка  Сомбор  44    

13131313    Матић Вјерка  Ср.Митровица  41   
14141414    Жакула Марица Нови Сад  32    
15151515    Петричевић Градимирка Суботица   30    
16161616    Вера Јаношевић Ср.Митровица  27    
17171717    Мацко Снежана  Сомбор  24   
18181818           

 

ПИКАДОПИКАДОПИКАДОПИКАДО    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    Број    кругова    

1111    Јовановић Милена    Нови Сад  82 
2222     Пецељ Роса Зрењанин   71 
3333    Раца Душанка  Суботица  68  
4444          

 

 

 

 

Комисија за пикадо констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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ББББ    АААА    СССС    КККК    ЕЕЕЕ    ТТТТ    
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Такмичење у баскету одржано је 20.04.2013. год. у ОШ „Јован Јовановић-Змај“ Сремска 

Митровица. 

Такмичење у мушкој конкуренцији одвијало се у две групе (свако са сваким), а пласман је 

одређен одигравањем утакмица другопласираних екипа за 3. и првопласираних екипа за 1. 

место. Забележени су следећи резултати: 
 

БАСКЕТБАСКЕТБАСКЕТБАСКЕТ    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    ЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Прва    група    Суботица    Кикинда    Нови    Сад        

Суботица    
  10:7  

Кикинда    
15:8  16:7  

Нови    Сад    
    

            
 

 

Пласман    Екипа    
Бодови    за    свеукупног    

победника    

1111    Кикинда  
2222    Суботица  
3333    Нови Сад  
4444      

 

БАСКЕТБАСКЕТБАСКЕТБАСКЕТ    ----    МУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИ    ----    ПОПОПОПО    ГРУПАМАГРУПАМАГРУПАМАГРУПАМА    

Прва    група    Сремска    Митровица    Нови    Сад        

Сремска    
Митровица       

Нови    Сад    13:11   
       

 
Друга    
група    Зрењанин    Сомбор        

Зрењанин     16:4  

Сомбор       
       

 

За    3. 3. 3. 3. место    Сремска Митровица-Сомбор 13:9 
За    1. 1. 1. 1. место    Зрењанин-Нови Сад 16:4 

 

ББББАСКЕТАСКЕТАСКЕТАСКЕТ    ----    МУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИ    ----    ЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Екипа    
Бодови    за    свеукупног    

победника    

1111    Зрењанин  
2222    Нови Сад  
3333    Сремска Митровица  
4444    Сомбор  
5555      
6666      

 

Комисија за баскет констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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ММММ    АААА    ЛЛЛЛ    И И И И         ФФФФ    УУУУ    ДДДД    ББББ    АААА    ЛЛЛЛ    
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Такмичење у малом фудбалу одржано је 20.04.2013. год. у Спортском центру Пинки 

Такмичење се одвијало у две групе (свако са сваким), а пласман је одређен одигравањем 

утакмица другопласираних екипа за 3. и првопласираних екипа за 1. место. Забележени су 

следећи резултати: 

 

 

 

МАЛИМАЛИМАЛИМАЛИ    ФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛ    ----    ВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИ    ----    РЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИ    СВИХСВИХСВИХСВИХ    УТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦА    

Прва    група    Нови    Сад    Кикинда    Сремска    Митровица    

Нови    Сад         

Кикинда    0:3  Пар Форфе     
Сремска    
Митровица        2:1      

    
    

Друга    група    Суботица    Зрењанин    Сомбор    

Суботица          

Зрењанин        2:1  

Сомбор          
    
    

За    3. 3. 3. 3. место    Нови Сад - Сомбор 4:3 
За    1. 1. 1. 1. место    Сремска Митровица - Зрењанин 3:3 (4:3) 

    
    
    
    

МАЛИМАЛИМАЛИМАЛИ    ФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛ    ----    ВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИВЕТЕРАНИ    ----    ЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Екипа    
Бодови    за    свеукупног    

победника    

1111    Сремска Митровица    
2222    Зрењанин    
3333     Нови Сад   
4444    Сомбор    
5555        
6666        

 

 

 

 

 

 

 

Комисија за мали фудбал констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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Такмичење у малом фудбалу одржано је 20.04.2013. год. у ОШ „Јован Јовановић Змај“. 

Такмичење се одвијало у две групе (свако са сваким), а пласман је одређен одигравањем 

утакмица другопласираних екипа за 3. и првопласираних екипа за 1. место. Забележени су 

следећи резултати: 

: 

 

 

МАЛИМАЛИМАЛИМАЛИ    ФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛ    ----    СЕНИОРИСЕНИОРИСЕНИОРИСЕНИОРИ    ----    РЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИ    СВИХСВИХСВИХСВИХ    УТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦА    

Прва    група    Зрењанин    Сремска    Митровица        

Зрењанин      0:2    
Сремска    
Митровица         

          
    
    

Друга    
група    Нови    Сад    Суботица        

Нови    Сад      2:1    

Суботица          
          

    
    

За    3. 3. 3. 3. место    Зрењанин - Суботица  3:2 
За    1. 1. 1. 1. место    Нови Сад – Сремска Митровица 1:0 

    
    
    
    
    

МАЛИМАЛИМАЛИМАЛИ    ФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛФУДБАЛ    ----    СЕНИОРИСЕНИОРИСЕНИОРИСЕНИОРИ    ----    ЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    

Пласман    Екипа    
Бодови    за    свеукупног    

победника    

1111    Нови Сад    
2222     Сремска Митровица   
3333    Зрењанин    
4444    Суботица    
5555        
6666        

    
 

Комисија за баскет констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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ОООО    ДДДД    ББББ    ОООО    ЈЈЈЈ    КККК    АААА    
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Такмичење у одбојци одржано је 20.04.2013. год. у ОШ „Јован Јовановић Змај“ . 

Забележени су следећи резултати: 
 

ОДБОЈКАОДБОЈКАОДБОЈКАОДБОЈКА    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    РЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИРЕЗУЛТАТИ    СВИХСВИХСВИХСВИХ    УТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦАУТАКМИЦА    
 

 
Списак    
екипа Нови    Сад    Сомбор    Сремска    Митровица    Суботица    

Нови    Сад     2:0     

Сомбор          
Сремска    
Митровица    

  
 2:1 

Суботица          
 

 

 

 

 

За    3. 3. 3. 3. место    Суботица-Сомбор 2:0 
За    1. 1. 1. 1. место    Сремска Митровица-Нови Сад 0:2 

 

 

 

 

ОДБОЈКАОДБОЈКАОДБОЈКАОДБОЈКА    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    ЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИЕКИПНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН    
 

Пласман    Екипа    
Бодови    за    свеукупног    

победника    

1111    Нови Сад    
2222     Ср.Митровица   
3333     Суботица   
4444    Сомбор    

 

 

 

 

 

 

 

 

Комисија за баскет констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате. 
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СССС    ТТТТ    ОООО    НННН    И И И И         ТТТТ    ЕЕЕЕ    НННН    ИИИИ    СССС    
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Мечеви у стоном тенису одиграни су у 20.04.2013. год. у Спортском центру Пинки 

. 

СТОНИСТОНИСТОНИСТОНИ    ТЕНИСТЕНИСТЕНИСТЕНИС    ----    ЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕЖЕНЕ    ----    ПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНО 

Група    Екипа    1111    2222    3333    4444    5 Сетова    Победа    Бодова    

1111    Врањеш Спасојка Сомбор      6:11,11:13           
2222    Арсеновић Гордана Нови Сад  11:5,11    11:1, 11:0           
3333    Раковић Биљана Нови Сад                 
4444                      
5555                      
6666                      
7777                      
8888                      

 

    
    
    

СТОНИСТОНИСТОНИСТОНИ    ТЕНИСТЕНИСТЕНИСТЕНИС    ----    МУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИМУШКАРЦИ    ----    ПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНОПОЈЕДИНАЧНО 

Група    Екипа    1111    2222    3333    4444    5555    6666    7777    8888    

1111    
Бранков 
Слободан Нови Сад    11:6,11:5  11:6,11:8  11:9,11:7         

2222    
Петровић 
Маринко Ср.Митровица      7:11,5:11  5:11,8:11         

3333    Медан Драган Суботица        11:4,11:4         

4444    
Курјаков 
Милорад Сомбор                 

5555    Јамбрец Јосип Ср.Митровица            16:14,11:4  11:4,115  11:8,11:7 
6666    Радовановић Нови Сад              7:11,11:1  11:2,11:2 
7777    Жилић Дејан Зрењанин                2:11,4:11 
8888    Аџић Душко Сомбор                 
9999                      
10101010                      
11111111                      
12121212                      

 

 Бранков:Радовановић 11:3,115 

 Медан:Јамбрец 10:12,8:11 

Финале Бранков:Јамбрец 14:16,11:6,12:10 

За 3. Место Радовановић:Медан 8:11,6:11 

 

СТОНИСТОНИСТОНИСТОНИ    ТЕНИСТЕНИСТЕНИСТЕНИС    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН 

ЖЕНЕ     МУШКАРЦИ    

Име    и    презиме    Укупно    бодова     Име    и    презиме    Укупно    бодова    

1111     Арсеновић Гордана    1111     Бранков Слободан   
2222     Раковић Биљана    2222     Јамбрец Јосип   
3333     Врањеш Спасојка    3333     Медан Драган   
       4 Радовановић Зоран  
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ШШШШ    АААА    ХХХХ    
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Такмичење у шаху одржано је у 20.04.2013. год. у Шаховском клубу Сремска Митровица 

    
ШАХШАХШАХШАХ    ----    ПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИПОЈЕДИНАЧНИ    ПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАНПЛАСМАН 

 

Пласман    Име    и    презиме    такмичара    Екипа    Укупно    Бухолц    

1111    Радовановић Недељко     5   
2222     Давидовић Зоран   4,5    
3333     Мандић Борислав   4,5    
4444    Радојевић Сава     4   
5555    Дукат Шандор     4   
6666    Вукоман Мирослав    3,5    
7777     Скленар Жељко    3   
8888    Савић Душан    3   
9999     Теодоровић Александар   3   
10101010    Бранковић Игор    3    
11111111     Зорић Љубиша   2,5   
12121212    Миладиновић Радомир    2,5   
13131313     Свркота Владимир   2,5   
14141414     Сич Јанош    2   
11115555    Хорњак Мирослав     1   
16161616            
17171717            
18181818            
19191919            
20202020            
21212121            
22222222            
23232323            

 

 

 

 

 

 

Комисија за шах констатовала је да није било жалби на постигнуте  резултате 


